РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Парфеновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2022 № 75

Об утверждении перечня земельных участков,
которым присвоены категории риска при
осуществлении муниципального земельного
контроля на территории Парфеновского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Парфеновского муниципального образования от 30 ноября 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Парфеновском муниципальном образовании», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, Администрация Парфеновского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить перечень земельных участков с указанием категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Парфеновского муниципального образования, согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Парфеновское муниципальное образование», во вкладке «Муниципальный контроль».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.

Глава Парфеновского
муниципального образования						       А.Н. Башкиров

Приложение
к постановлению Администрации
Парфеновского муниципального образования
от 15.07.2022 № 75

Перечень земельных участков с указанием категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Парфеновского муниципального образования
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка (или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка)

	Присвоенная
категория риска

	Реквизиты решения об отнесении земельного участка к категории риска (или изменения присвоенной земельному участку категории риска) (дата, № решения)

	1
	38:20:130201:7
	средний
	от 15.07.2022 № 75

	2
	38:20:131301:80

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	3
	38:20:131301:0004

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	4
	38:20:130401:0004
	средний
	от 15.07.2022 № 75

	5
	38:20:130401:27

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	6
	38:20:130401:2

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	7
	38:20:130401:142

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	8
	38:20:130401:30

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	9
	38:20:130501:386

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	10
	38:20:130501:384
	средний
	от 15.07.2022 № 75

	11
	38:20:130501:385

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	12
	38:20:130501:45

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	13
	38:20:130501:5

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	14
	38:20:130501:340

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	15
	38:20:130401:3

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	16
	38:20:130501:44

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	17
	38:20:130501:350

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	18
	38:20:130501:31

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	19
	38:20:130601:40

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	20
	38:20:130601:129

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	21
	38:20:130601:18

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	22
	38:20:130601:63

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	23
	38:20:130601:257

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	24
	38:20:130601:256

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	25
	38:20:130601:265

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	26
	38:20:130601:219

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	27
	38:20:130601:16

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	28
	38:20:130601:3

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	29
	38:20:130701:42

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	30
	38:20:130701:41

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	31
	38:20:130701:40

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	32
	38:20:130701:204

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	33
	38:20:130702:216

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	34
	38:20:130701:38

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	35
	38:20:000000:2052

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	36
	38:20:130702:45

	средний
	от 15.07.2022 № 75

	37
	[bookmark: _GoBack]38:20:130101:7
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	38
	38:20:130101:9
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	39
	38:20:130101:12
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	40
	38:20:130101:13
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	41
	38:20:130101:14
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	42
	38:20:130101:15
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	43
	38:20:130101:22
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	44
	38:20:130101:23
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	45
	38:20:130101:25
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	46
	38:20:130101:26
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	47
	38:20:130101:27
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	48
	38:20:130101:40
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	49
	38:20:130101:42
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	50
	38:20:130101:45
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	51
	38:20:130101:49
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	52
	38:20:130101:50
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	53
	38:20:130101:52
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	54
	38:20:130101:55
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	55
	38:20:130101:59
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	56
	38:20:130101:60
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	57
	38:20:130101:61
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	58
	38:20:130101:66
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	59
	38:20:130101:68
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	60
	38:20:130101:70
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	61
	38:20:130101:72
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	62
	38:20:130101:76
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	63
	38:20:130101:84
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	64
	38:20:130101:188
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	65
	38:20:130101:268
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	66
	38:20:130101:0345
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	67
	38:20:130101:552
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	68
	38:20:130101:558
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	69
	38:20:130101:559
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	70
	38:20:130101:561
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	71
	38:20:130101:724
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	72
	38:20:130101:764
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	73
	38:20:130101:776
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	74
	38:20:130101:781
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	75
	38:20:130101:782
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	76
	38:20:130101:787
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	77
	38:20:130101:798
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	78
	38:20:130101:805
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	79
	38:20:130101:806
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	80
	38:20:130101:855
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	81
	38:20:130101:856
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	82
	38:20:130101:864
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	83
	38:20:130101:871
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	84
	38:20:130101:877
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	85
	38:20:130101:878
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	86
	38:20:130101:880
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	87
	38:20:130101:885
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	88
	38:20:130101:886
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	89
	38:20:130101:887
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	90
	38:20:130101:890
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	91
	38:20:130101:891
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	92
	38:20:130101:892
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	93
	38:20:130101:893
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	94
	38:20:130101:899
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	95
	38:20:130101:904
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	96
	38:20:130101:905
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	97
	38:20:130101:907
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	98
	38:20:130101:910
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	99
	38:20:130101:922
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	100
	38:20:130101:959
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	101
	38:20:130101:1085
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	102
	38:20:130102:1
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	103
	38:20:130102:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	104
	38:20:130102:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	105
	38:20:130102:7
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	106
	38:20:130102:11
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	107
	38:20:130102:12
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	108
	38:20:130102:13
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	109
	38:20:130102:21
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	110
	38:20:130102:26
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	111
	38:20:130102:27
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	112
	38:20:130102:28
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	113
	38:20:130102:30
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	114
	38:20:130102:33
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	115
	38:20:130102:37
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	116
	38:20:130102:38
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	117
	38:20:130102:43
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	118
	38:20:130102:82
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	119
	38:20:130102:307
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	120
	38:20:130102:308
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	121
	38:20:130102:317
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	122
	38:20:130102:320
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	123
	38:20:130102:321
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	124
	38:20:130102:351
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	125
	38:20:130102:354
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	126
	38:20:130102:356
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	127
	38:20:130102:358
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	128
	38:20:130102:359
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	129
	38:20:130102:360
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	130
	38:20:130102:362
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	131
	38:20:130102:364
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	132
	38:20:130102:365
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	133
	38:20:130102:367
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	134
	38:20:130102:369
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	135
	38:20:130102:382
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	136
	38:20:130102:383
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	137
	38:20:130102:387
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	138
	38:20:130102:499
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	139
	38:20:130102:502
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	140
	38:20:130102:508
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	141
	38:20:130102:510
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	142
	38:20:130801:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	143
	38:20:130801:18
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	144
	38:20:130801:20
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	145
	38:20:130801:21
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	146
	38:20:130801:29
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	147
	38:20:130801:31
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	148
	38:20:130801:33
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	149
	38:20:130801:39
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	150
	38:20:130801:190
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	151
	38:20:130801:208
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	152
	38:20:130801:210
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	153
	38:20:130802:1
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	154
	38:20:130901:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	155
	38:20:130901:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	156
	38:20:130901:11
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	157
	38:20:130901:123
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	158
	38:20:130902:2
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	159
	38:20:130902:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	160
	38:20:130902:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	161
	38:20:130902:5
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	162
	38:20:130902:13
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	163
	38:20:130902:20
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	164
	38:20:130902:30
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	165
	38:20:130902:230
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	166
	38:20:130902:279
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	167
	38:20:131001:14
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	168
	38:20:131001:134
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	169
	38:20:131001:137
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	170
	38:20:131001:138
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	171
	38:20:131101:2
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	172
	38:20:131101:11
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	173
	38:20:131201:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	174
	38:20:131201:10
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	175
	38:20:131201:11
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	176
	38:20:131201:13
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	177
	38:20:131201:14
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	178
	38:20:131201:30
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	179
	38:20:131201:31
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	180
	38:20:131201:32
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	181
	38:20:131201:36
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	182
	38:20:131201:173
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	183
	38:20:131201:175
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	184
	38:20:131201:182
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	185
	38:20:131201:198
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	186
	38:20:131201:205
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	187
	38:20:131401:2
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	188
	38:20:131401:23
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	189
	38:20:131401:25
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	190
	38:20:131401:34
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	191
	38:20:131401:185
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	192
	38:20:131501:7
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	193
	38:20:131601:2
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	194
	38:20:131601:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	195
	38:20:131601:19
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	196
	38:20:131601:24
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	197
	38:20:131801:2
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	198
	38:20:131801:3
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	199
	38:20:131801:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	200
	38:20:131801:222
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	201
	38:20:131801:226
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	202
	38:20:131901:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	203
	38:20:131901:7
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	204
	38:20:131901:9
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	205
	38:20:131901:17
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	206
	38:20:131901:200
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	207
	38:20:132001:4
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	208
	38:20:132001:6
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	209
	38:20:132001:7
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	210
	38:20:132001:11
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	211
	38:20:132001:16
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	212
	38:20:132001:21
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	213
	38:20:132001:22
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	214
	38:20:132001:23
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	215
	38:20:132001:30
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	216
	38:20:132001:32
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	217
	38:20:132001:41
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	218
	38:20:132001:123
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	219
	38:20:132001:124
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	220
	38:20:132001:161
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	221
	38:20:132001:281
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	222
	38:20:132104:277
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	223
	38:20:000000:1424
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	224
	38:20:132103:642
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	225
	38:20:000000:1501
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	226
	38:20:132105:346
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	227
	38:20:132101:411
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	228
	38:20:132105:313
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	229
	38:20:132105:293
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	230
	38:20:132101:335
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	231
	38:20:132101:336
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	232
	38:20:132101:338
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	233
	38:20:132101:369
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	234
	38:20:132103:558
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	235
	38:20:132103:664
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	236
	38:20:132101:302
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	237
	38:20:132101:422
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	238
	38:20:132101:419
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	239
	38:20:132105:325
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	240
	38:20:132105:330
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	241
	38:20:132105:246
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	242
	38:20:132104:165
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	243
	38:20:132104:26
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	244
	38:20:132104:25
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75

	245
	38:20:132104:161
	умеренный
	от 15.07.2022 № 75